
Příloha č. 2 smlouvy

pro městskou část Praha 4

Budoucnost je úzasna

Ready?
Vodafone Proprietary classified as C2 > Internal O Vodafone



Obsah

Obsah...............................
Identifikační údaje............. ............. ................

Zplnomocnění k pověření Eva Hrdličková........

Prokázáni kvalifikace.......................................

Základní způsobilost.

,.2

Profesní způsobilost........................ .................... ............................................................................................................. ^í...

Cenová nabídka »>a«*«**‘t>****a •»■•••• i)***o<****»p****B* ********** **t»»>*<»******>****0*** >«•■>*•••
Má vrh rámcové smlouvy............................ _________________ ________________________ __________.(á..
Předmět veřejné zakázky...................................................

Představení společností Vodafone Czech Republic a.s.

Reference..

ří
A

Závěr nabídky.. //

Vodafone firemní péče 600 777 78Ú | wwv/.vodafone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s.. Nám. Junkových 2. Praha S. 155001 IČO; 257880011 DIČ: 0225788001
Společnosi byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze spisová značka B 6064.

Vodafone Proprietary classified as C2 - internal



Identifikační údaje
Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Spisová značka v obchodním rejstříku:

Statutární orgán:

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 

Kontaktní osoba:

TeL/fax:

E-mail:

Bankovní spojení:

Datová schránka:

Vodafone Czech Republic a.s.

Praha - Stodůlky, náměstí Junkových 2808/2, PSČ 155 00

25788001

CZ25788001

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíle B, vložka č. 6064

Petr Dvořák - předseda představenstva 
Jan Klouda - člen představenstva 
Milan Kníže-člen představenstva 
Balesh Sharma - člen představenstva

Vodafone firemní péče 800 777 780 wvvv.'.vodafone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s.. Mám. Junhových 2. Praha 5.15500UČ0:2S7860011 DIČ: CZ25783001
Společnost byla zapsána dne 15.8.1999 v obchodním rejstfíku vedeném u Méstského .soudu v Praze, spisová značka B 6064.

Vodafone Proprietary classified as C2 • Internal

/O



Zplnomocnění k pověření Eva Hrdličková

Vodafone firemní péče 800 777 7801 wwv^.vodafone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s.. Nám Junkových 2. Praha 5.1S5001 IČO: 257880011 DIČ: C225788001
Společnost Dyia zapsána One 13.8 ^999 v obchodním rejstříku vedeném u Méstského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

Vodafone Proprietary classified as C2 - Internal

/Q



POVĚŘENÍ AUTHORIZATION

Vodafone Czech Republic a.8., se sídlem náměsit Junkových 
2808/2, 155 00 Praha 5, IČO: 257 88 001, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 6064, zastoupená členem představenstva, 
panem Janem Kloudou, a členem představenstva, panem 
Milanem Knížem, („SpolečnosH,

tímto pověřuje I

Vodafone Czech Republic a.s,, with the registered office 
at náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Prague 5, Identification 
Number: 257 88 001, registered in the Commercial Register 
maintained by the Municipal Court in Prague, Section B, 
Insertion 6064, represented by Member of the Board of 
Directors, Mr Jan Kiouda, and Member of the Board of 
Directors, Mr Milan Kníže, (“Company”),

hereby authorizes

aby zěí Společnost sjednávala a uzavírala smlouvy o 
poskytování služeb elektronických komunikací, smlouvy o 
zachování důvěrnosti informací a činila veškeré úkony 
související s uzavřením těchto smluv včetně uzavírání 
ostatních smluv s tím souvisejících a dodatků k těmto 
smlouvám, dílčích smluv, a to zejména v rámci jakéhokoliv 
výběrového řízení nebo zadávacího řízení vyhlášeného podle 
zákona o zadávání veřejných zakázek, a

aby Společnost zastupovala v zadávacích řízeních vedených 
podle zákona o zadávání veřejných zakázek (včetně zakázek 
malého rozsahu) a aby jménem Společnosti činila veškeré 
úkony dle tohoto zákona v souvislosti s jakýmkoli zadávacím 
řízením, tj. zejména aby se za Společnost účastnila otevírání 
obálek, nahlížela do protokolu z otevírání obálek a pořizovala 
si z něho výpisy nebo opisy, nahlížela do zprávy o posouzení a 
hodnocení nabídek a pohzovala sí z ní výpisy nebo opisy, 
žádala o dodatečné informace, činila prohlášení, podávala a 
doplňovala informace, podávala námitló' apod.

Toto pověření se uděluje na dobu jednoho roku.

to negotiate and to conclude on behalf of the Company the 
Contracts on Provision of Electronic Communication Services, 
Non-disclosure and Confidentiality Agreements and to execute 
any and all acts relating to the contract conclusion, including 
conclusion of any other associated agreements and conclusion 
of amendments thereto and partial contracts, mainly in 
connection to any tender or public tender announced according 
to Public Procurement Act, and

to represent the Company in tender proceedings conducted 
pursuant to Public Procurement Act (Including small-scale 
contracts)' and to execute any and ail acts under the above 
specified Act in relation to any public tender, i.e. especially to 
participate on behalf of the Company in the opening of 
envelopes, to inspect the records of the envelope opening and 
to make extracts or copies thereof, to inspect the reports on the 
assessment and evaluation of bids and to make extracts or 
copies thereof, to ask for additional Information, to make 
declarations, submit and supplement any information, to file 
objections etc.

This authorization is granted for the period of one year.

Pověřený zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po 
dobu pracovního poměru ve Společnosti oprávněn a pověřen 
jednat jménem Společnosti samostatně.

The authorized Employee is entitled and authorized to act on 
behalf of the Company independently for the period of her 
employment with the Company.

V Praze dne

\ představenstva 
Member of the Board of Directors 
Vodafone Czech Republic a.s.

In Prague on

iian Knt:
člen představenstva 

Member of the Board of Directors 
Vodafone Czech Republic a.8.

Dne u. utf

Pověření přijímám v plném rozsahu:



Prokázáni kvalifikace

Základní způsobilost
v souladu s § 228 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, přikládáme pro 
prokázání základní kvalifikace, výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Vodafone firemní péče 800 777 780 wwvk vodafone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s., Nam. Junkových 2. Praha 5.155001 IČO: 257880011 DiČ: CZ25788001
Společnost byla zapsána dne 13.8. ' 999 v obchodním rejstflku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064,

Vodafone Proprietary classified as C2 • internal

/Q



Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 15.10.2018

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název 
Vodafone Czech Republic a.s.
1.2. Sídlo
náměstí Junkových 2808/2 
15500 Praha Stodůlky 
Česká republika
1.3. IČO 
25788001

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Petr Dvořák předseda představenstva

Jan Kfouda člen představenstva

Milan Kníže čten představenstva

Baiesh Chandra Sharma člen představenstva

Způsob jednání
Představenstvo jedná za společnost takto: kteříkoliv dva (2) členové představenstva jednají za 
společnost společně. Za společnost jednají rovněž prokuristé společnosti, a to o veškerých 
záležitostech společnosti vyjma zcizování nemovitých věcí a jejich zatěžování. Prokuristé 
společnosti jednají za společnost takto: kteříkoliv dva (2) prokuristé zastupují společnost společně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek.

• § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídia splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění.

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena^ 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

f



strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost 

Výpis 2 obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) ~ oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory
činnosti

Datum
vystavení

Datum
platnosti

Osvědčení o sdělení 
změny oznámených údajů 
č. 428/5

český
telekomunikační
úřad

Viz poznámka 1 za tabulkou 14.06.2012

Výpis z veřejné čásíi 
Živnostenského rejstříku

Česká pošta, s.p. Montáž, opravy, revize a 
zkoušky elektrických zařízení 01.03 2018

Výpis z veřejné části 
Živnostenského r^stříku Česká pošta. s.p.

Poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci

01.03.2018

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

česká pošta. s.p. Projektová činnost ve výstavbě 01.03 2018

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku Česká pošta. s.p. Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 01.03 2018

Výpis 2 veřejné části 
Živnostenského rejstříku Česká pošta. s.p.

Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Viz. poznámka
2 za tabulkou 02.03.2016

Pozn. 1
Ke dni sdělení změny oznámených údajů jsou oznámeny tyto komunikační činnosti: 
Veřejná pevná komunikační síť 

Územní rozsah: Česká republika 
Veřejná mobilní komunikační síť

Územní rozsah: Česká republika, Hlavní město Praha 
Veřejně dostupná telefonní služba

Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika 

Ostatní hlasové služby
Služba je poskytována jako veřejné dostupná.
Územní rozsah: Česká republika 

Služby přenosu dat
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah; Česká republika 

Služby přístupu k síti internet 
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

Pozn. 2
Výroba, rozmnožováni, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamu a 
výroba nenabraných nosičů údajů a záznamů 
Zprostředkování obchodu a služeb

/



strana 3 z 3

Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracováni dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 12.03,2009. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 19.04.2018.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 15.10.2018 
Evidenční číslo: CP2018009749



Seznam kvalifikovaných dodavatelů

Ověřuji pod pořadovým číslem 105155„035976 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 3 listů, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.

Praha 515

Podpis

dne 15.10.2018 v 14:53

Raz í tko:



Profesní způsobilost
Výpis 2 obchodního rejstříku

Vodafone firemní péče 800 777 7801 vMvvw.vodafone.C21
Vodafone Czech Republic a.s.. Nam. Junkových 2. Praha 5.15500 (IČO; 257B80011 DIČ: 0225788001
Společnost byta zapsána dne 13.8 1999 v obchodním reistřiku vedeném u Méstského soudu v Praze, sptsová značka B 6064. O

Vodafone Proprietary classified as C2 • Internal



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 6064
Datum vzniku a zápisu: 13. srpna 1999
Spisová značka: 
Obchodní firma: 
Sídlo:

B 6064 vedená u Městského soudu v Praze 
Vodafone Czech Republic a.s.

Identifikační číslo: 
Právní forma: 
Předmět podnikání:

náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
257 88 001 
Akciová společnost

na základě osvědčení vydaného Českým telekomunikačním úřadem společnost 
vykonává následující komunikační činnost dle zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, která 
je podnikáním v elektronických komunikacích:
(i) veřejná mobilní síť elektronických komunikací
(ii) veřejná mobilní telefonní síť
(iii) veřejně dostupná telefonní služba
(iv) služby přenosu dat
(v) služby přístupu k síti internet
(vi) pronájem okruhů
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru 
poskytování platebních služeb malého rozsahu 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
Projektová činnost ve výstavbě 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Statutární orgán - představenstvo; 
člen představenstva:

člen představenstva;

JAN KLOUDA, dat. nar. 31. března 1976 
Pod Šmukýřkou 1048/2, Košíře, 150 00 Praha 5 
Den vzniku členství; 13. prosince 2014

BALESH CHANDRA SHARMA, dat. nar. 4. září 1964 
Bydliště: Nebušická 876, Nebušice, 164 00 Praha 6 
Den vzniku členství; 16. ledna 2014

předseda
představenstva:

člen představenstva;

PETR DVOŘÁK, dat. nar. 20. prosince 1972 
V Zahradách 383/2, Pokratíce, 412 01 Litoměřice 
Den vzniku funkce: 19. ledna 2018 
Den vzniku členství: 9. března 2017

MILAN KNÍŽE, dat. nar. 27. prosince 1978
Hálova 1041, 388 01 Blatná
Den vzniku členství; 1. dubna 2017

Počet členů: 
Způsob jednání: Představenstvo jedná za společnost takto; kteříkoliv dva (2) členové 

představenstva jednají za společnost společně.
Za společnost jednají rovněž prokuristé společnosti, a to o veškerých

Odaje platné ke dni: 15. října 2018 03:38 1/2



oddíl B, vložka 6064

Dozorčí rada;
člen dozorčí rady:

Počet členů: 
Jediný akcionář:

Akcie:

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

záležitostech společnosti vyjma zcizování nemovitých věcí a jejich zatěžování. 
Prokuristé společnosti jednají za společnost takto: kteříkoliv dva (2) prokuristé 
zastupují společnos^společně.

Ing. VERONIKA IVANOVIC, dat. nar. 26. května 1971 
Jitřní 558/8, Hodkovičky, 147 00 Praha 4
Den vzniku členství: 1. června 2017 __
1 ______ _ __

Vodafone Europe B.V.
2909 LC Capellle aan denJJ^ei, Rivium Quadrant 173, Nizozemské království

1 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 
470 000 000,- Kč 
1470 000 000,- Kč
Splaceno: 100%______ _

Stanovy:
Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými řádnou 
valnou hromadou společnosti dne 24.6.2002;
Stanovy:
Právní poměry společnosti se řídí stanovcuni přijatými mimořádnou valnou 
hromadou společnosti dne 24.10.2003;
Na nástupnickou společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 10, 
Vinohradská 167, PSČ 100 00, ič: 25788001, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 6064, přešlo na základě 
vnitrostátní fúze sloučením podle ustanovení § 60 a následující zákona č. 
125/2008 Sb., o přeměnách společností a družstev, jmění včetně práv 
a povinností z pracovněprávních vztahů, zanikající společnosti BroadNet Czech, 
a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00, IČ: 26201224, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 
6751. s rozhodným dnem vnitrostátní fúze sloučením 1. dubna 2009. Společnost 
BroadNet Czech, a.s. v důsledku fúze sloučením zanikla bez likvidace 
a společnost Vodafone Czech Republic a.s. se stala jejím universálním 
nástupcem. ______________
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. ___

Údaje platné ke dni; 15. října 2018 03:38 2/2



Veřejný rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 105155_03597S , zb tato listina, která
vznikla převedením výstupu platných údajTi z informačního systému veřejné 
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě,

Praha 515

Podpis

dne 15.10-2018 v 14:49

Raz í tko:



Osvědčení Českého telekomunikačního úřadu

Vodafone firemní péče 800 777 700 www.vod6fone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s.. Nam. iunl<ových 2. Praha 5.15500Í IČO; 2578B0011 DIČ: CZ25788001
Společnost byla zapsána dne 15.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Méstského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

Vodafone Proprietary classified as C2 * Internal

yr Q

http://www.vod6fone.cz


český telekomunikační úřad^
ODBOR PRO OBLAST PRAHA se sídlem Sokolovská 219, Praha 9 

poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025

Praha 20.1.2015 
Čj. ČTÚ-2 201/2015-631

Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad") podle § 14 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o elektronických komunikacích), na základě sdělení změny údajů vykonávané komunikační 
činnosti a žádosti o vydání osvědčení o sdělení změny oznámených údajů doručených 
Úřadu dne 19.1.2015 a jejich dalších doplnění, v souladu s §13 odst. 6 zákona o 
elektronických komunikacích, vydává

osvědčení č. 428/6 o sdělení změny oznámených údajů

právnické osobě
obchodní firma:

adresa sídla: 

identifikační číslo osoby:

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 
15500 Praha 5 
257 88 001

potvrzující, že tato osoba sdělila změny údajů uvedených v oznámení komunikační činnosti, 
která je podnikáním v elektronických komunikacích.

Ke dni sdělení změny oznámených údajů jsou oznámeny tyto komunikační činnosti:

Veřejná pevná komunikační síť
Územní rozsah: Česká republika 

Veřejná mobilní komunikační síť
Územní rozsah: Česká republika. Hlavní město Praha 

Veřejně dostupná telefonní služba
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká repubiika 

Ostatní hlasové služby
Služba je posilována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika 

Služby přenosu dat
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: česká republika 

Služby přístupu k síti Internet
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika

IČO: 70106975



Držitel tohoto osvědčení je zároveň oprávněn v rozsahu ustanovení § 79 a § 104 zákona 
o elektronických komunikacích.

Ing. Cyril Kantor v. r. 
ředitel odboru pro oblast Praha 

Otisk úředního razítka

Za správnost:

Vypraveno dne: 20.1. 2015

IČO: 70106975 2/2



Cenová nabídka

Vodafone firemní péče 800 777 7801 ww\s.vodafone.cz I
Vodafone Czecfi Republic a.s.. Mám lunKových 2. Praha 5.155001 IČO; 257880011 DiČ: 0225768001
SpoleČnosi byla zapsána dne > 3.8.1995 v obchodním rejstříku vedeném u Méstského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

Vodafone Proprietary classified as C2 • Internal



Modelové objemy služeb a specifikace cen
Druh požadovaných služeb Jednotka :ena/jednobčet Jedno Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH
nabídková cena (bez DPH) za měsíc za 1 prúm. měsíc (v%) za 1 prúm. měsíc
paušál neomezené volánf
měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním provozem a
neomez.SMS 1 SIM 210.00 Kč 102 21 420.00 Kč 21 25 918.20 Kč
paušál bez volných minut a SMS
měsíční tarif bez volných minut a SMS 1 SIM 1,00 Kč 127 127,00 Kč 21 153,67 Kč
vnHroetání odchozf hovoiy
do mobilní sítě a pevné sítě 1 minuta 0,50 Kč 4 838 2 419,00 Kč 21 2 926,99 Kč
služby SMS, MM8
odesláni 1 SMS 1 SMS 0,50 Kč 1 151 575.50 Kč 21 696,36 Kč
odesláni 1 MMS 1 MMS 3,75 Kč 165 618,75 Kč 21 748,69 Kč
roaming
- odchozí (zbytek světa)* 1 minuta 29,00 Kč 5 145,00 Kč 21 175,45 Kč
- příchozí (zbytek světa)** 1 minuta 17.00 Kč 5 85,00 Kč 21 102,85 Kč
-odeslání 1 SMS (zbyteksvěta)*** 1 SMS 9,00 Kč 5 45,00 Kč 21 54.45 Kč
mezinárodni voláni
- odchozí (země EU) 1 minuta 8,00 Kč 120 960,00 Kč 21 1 161,60 Kc

- odchozí (zbytek světa) 1 minuta 23,00 Kč 5 115,00 Kč 21 139,15 Kč

d^nf a poskytováni WS
měs.poplatek za bezplatné volánf v rámci VPS počet SIM 0,00 Kč 229 0,00 Kč 21 0,00 Kč

mobUní datové tartfý
mobilní datový tarif s PUP 1,5GB počet SIM 115,00 Kč 38 4 370,00 Kč 21 5 287,70 Kč
mobilní datový tarif s FUP 4GB počet SIM 160,00 Kč 24 3 840,00 Kč 21 4 646,40 Kč
mobilní datový tarif s FUP minimálně 20GB počet SIM 290,00 Kč 97 28 130,00 Kč 21 34 037,30 Kč
datový tarif do zahraničí (země EU) 1 MB 51,00 Kč 20 1 020,00 Kč 21 1 234.20 Kč
datový tarif do zahraničí (zbytek světa)**** 1 MB 230,00 Kč 5 1 150.00 Kč 21 1 391,50 Kč

FINANČNÍ BUDGET NA NAKUP MOBILNÍCH TELEFONŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 260 000.00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC BEZ DPH/ VČETNĚ DPH 65 020.25 Kč 78 674,50 Kč
NABÍDKOVÁ CENA ZA 24 MĚSÍCŮ BEZ DPH/ VČETNĚ DPH 1 560 486.00 Kč 1 888 188,06 Kč

Uchazeč vyplní či upraví pouze žluté označené buňky, obsah a vzorce ostatních buněk nesmí upravovat.

Uchazeč veškeré poskytované slevy či bonusy započte do jednotkových cen uvedených ve sloupci C (žluté označené 
buňky).

* pokud Poskytovatel rozlišuje Roamingové volánf dle pásem, zadá průměrnou položku všech pásem za 1 minutu 
** pokud Poskytovatel rozlišuje Příchozí volání dle pásem, zadá průměrnou položku všech pásem za 1 minutu 
*** pokud Poskytovatel rozlišuje odesílání SM5 dle pásem, zadá průměrnou položku všech pásem za 1SMS 
*•** pokud Poskytovatel rozlišuje používání datového tarifu dle pásem, zadá průměrnou položku všech pásem za 1 MB



Návrh rámcové smlouvy

Vodafone firemní péče 800 777 780 wwv\.'/odafor\e.C21
Vodafone Czech Republic a.s.. Nam Junkových 2. Praha 5.155001 IČO; 2578S0011 DIČ: CZ25788001
Společnost byla zapsána dne 13.8 999 v obchodním rejstříku vedeném u Méstského soudu v Praze, spisová značka B 6064

Vodafone Proprietary classified as C2 • Internal



Rámcová smlouva
O prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č...................

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Smlouva")

Účastníkem:
Městská část Praha 4
Se sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
IČO: 00063584
zast: Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou 
(dále jen „Účastník")

1.

1.1

1.2

mezí:
Poskytovatelem:
Vodafone Czech Republic a.s. 
se sídlem náměstí Junkových 2.155 00 Praha 5,
IČO: 25788001 
Bank. se 
č.účtuf
spot, zapsaná v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka B.6064 
zastoupený: Evou Hrdličkovou na zákl. pověření 
(dále jen „Poskytovatel")

(dále společně také „smluvní strany")

Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování veřejně dostupných 
služeb elektronických komunikací a jiných služeb (dále jen „Služby"), a prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se 
zavazuje poskytovat Účastníkovi Služby a zboží za zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném v přílohách této 
Smlouvy, zejména v zadávací dokumentaci, nabídce společnosti Vodafone jejíž součástí je i tato Smlouva (dále jen 
„Nabídka") a za podmínek uvedených v obchodních podmínkách OneNet (dále jen „Obchodní podmínky OneNet") a 
Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další povinnosti vyplývající ze 
Smlouvy.
Služby a zboží budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek., V návaznosti na uvedené 
objednávky smluvní strany uzavřou ktéto Smlouvě jednotlivé písemné dílčí smlouvy na poskytování konkrétních 
Služeb či zboží, přičemž tyto dílčí smlouvy obsahují pouze technickou specifikaci objednaných Služeb či zboží (dále 
jen „Dílčí smlouva"). Poskytování Služeb je podpisem uvedených Dílčích smluv podmíněno a tyto budou předloženy 
Účastníkovi k náhledu před jejich podpisem.

2.2

2.3

2. Práva a povinnosti smluvních stran
2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby Účastníkovi v rozsahu a za podmínek uvedených vtéto Smlouvě a 

zadávací dokumentaci, která je přílohou č. 2 (dále jen „zadávací dokumentace"), a minimálně v kvalitě vyžadované 
zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů.
Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování 
Služeb Poskytovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčími smlouvami.
Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých Dílčích smluv další služby a 
zboží dle aktuální nabídky Poskytovatele určené pro tuto Smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku Účastníka 
bezdůvodně neodmítne za podmínky neexistence jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušení 
Smlouvy, příp. dílčí smlouvy, ze strany Účastníka.

2.4 Účastník se zavazuje platit za poskytované Služby a zboží ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, příp. ceny dle 
Ceníku služeb Vodafone OneNet jestliže takové služby nejsou v příloze č. 1 uvedeny, a to na účet Poskytovatele 
uvedený výše, případně na jiný účet, který Poskytovatel Účastníkovi písemně sdělí.

2.5 Úhrady za plnění budou prováděny v české měně, případně v jiné měně platné v budoucnu na území České 
republiky.

2.6 Účastník neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených Poskytovatelem 
samostatně Účastníkovi, resp. Dalším účastníkům. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných služeb. 
Splatnost faktur bude stanovena na 30 dnů ode dne doručení Účastníkovi, resp. Dalšímu účastníkovi.

2.7 Místem plnění bude celé území České republiky.
2.8 Poskytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel na nového operátora v souladu se 

zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a změnách, v platném znění. Poskytovatel není 
odpovědný za neposkytnutí součinnosti Účastníka nebo stávajícího operátora při zajišťování přenositelnosti. 
Přenesení telefonních čísel bude provedena za shora uvedených podmínek ve lhůtě 60 kalendářních dnů ode dne 
podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami. Při nedodržení stanovené lhůty je Účastník oprávněn požadovat 
msluvní pokutu ve výši 50.- KČ za každý započatý den prodlení za každou jednotlivou SIM kartu, kromě případů, kdy 
Účastník prokáže, že nedodržení tohoto termínu je způsobeno okolnostmi, které nemohl ovlivnit. Telefonní čísla se 
závazkem budou přenesena po jejich vypršení.

1/3
Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5. ČR, IČO; 25788001. DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána
dne 13,8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



2.9 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši 250.000,- Kč (bez DPH), 
kterou je Účastník oprávněn využít jako slevu na nákup či pronájem zboží Poskytovatele, za podmínky, že cena zboží 
čí pronájmu bude po slevě činit minimálně 1Kč bez DPH.

2.1 ONa žádost Účastníka umožní Poskytovatel osobám majetkově propojeným s Účastníkem, přistoupit na základě
písemné dohody o přistoupeni k této Smlouvě a užívat Služby za zvýhodněných podmínek uvedených v této 
Smlouvě jako tzv. Další účastník.

3. Kontaktní osoba Účastníka
Jméno a příjmení,: ............................
Funkce ve společnosti: ............................
Telefon: ............................
Email: ............................

Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech 
záležitostech a při všech právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna 
podepisovat za Účastníka dodatky ktéto Smlouvě, podepisovat jednotlivé Dílčí smlouvy, a to až do doby. než 
Účastník písemně oznámí poskytovateli novou Kontaktní osobu. Účastník současně potvrzuje, že od Kontaktní osoby 
získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu trvání Smlouvy či do doby oznámení 
změny Kontaktní osoby, a k výše uvedenému účelu.

4. Doba trvání Smlouvy
4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od 1.2.2019 do 31.1.2020. Smlouva nabývá platnosti dnem 

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Účastník se zavazuje realizovat zveřejnění této Smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

5. Ustanoveni společná a závěrečná
5.1 Práva a povinnosti výslovně neupravené vtéto Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, zejména poskytování Služeb se řídí 

podmínkami jednotlivých služeb, poskytování služeb elektronických komunikací se řídí aktuálně platnými 
Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb elektronických komunikací společnosti Vodafone (dále jen 
„Všeobecné podmínky"). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen Údaje") 
se ňdí Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
(dále jen „Informace"). Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, podpisem Smlouvy uděluje Účastník souhlasy se 
zpracováním Údajů k účelům uvedeným v ČL. 5 Informací. Reklamace vadného zboží a Služeb se řídí platnými 
právními předpisy a Reklamačním řádem. Ceny Služeb a zboží neuvedené v příloze č. 1 této Smlouvy či Dílčích 
smlouvách se řídí aktuálně platným standardním ceníkem pro zákazníky Vodafone OneNet (dále jen "Ceník").

5.2 Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně tyto Všeobecné podmínky a Obchodní podmínky 
OneNet. přičemž se zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před 
nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny. Uvedené změny je Poskytovatel oprávněn provést zejména v 
případě změny právních předpisů, zavedení nových služeb a technologií nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a 
to postupem dle čl. 1.1.4 Všeobecných podmínek.

5.3 Poskytovatel tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky Účastníka vymezené v zadávací dokumentaci, jsou 
pro něj závazné a jsou součástí této Smlouvy. Pokud by některá ustanovení této Smlouvy byla v rozporu 
s podmínkami a požadavky Účastníka vymezenými v zadávací dokumentaci, stanou se tato ustanovení neplatnými a 
použijí se ustanovení zadávací dokumentace.

5.4 Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástí této Smlouvy, jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah 
tvoří ke dni jejich podpisu oběmi smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu 
Smlouvy, Dílčích smluv, Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má 
přednost úprava obsažená ve Smlouvě před Dílčí smlouvou. Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými 
podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto pořadí.

5.5 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek, Reklamačního řádu a Ceníku jsou k dispozici 
na stránkách www.vodafone.cz.

5.6 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi 
souhlasí a akceptuje je. Účastník bere na vědomí, že Poskytovatel trvá na svých Všeobecných podmínkách. 
Obchodních podmínkách OneNet. včetně všech ostatních výše uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy. Práva 
a povinnosti smluvních stran neupravené vtéto Smlouvě ani v jiných navazujících dokumentech se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, popř. dalšími příslušnými právními předpisy.

5.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení § 557 občanského zákoníku. Účastník přebírá podle § 1765 občanského 
zákoníku riziko změny okolností. V souvislosti s uzavíráním této Smlouvy či Dílčí smlouvy smluvní strany ujednaly, že 
odpověď Účastníka s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy, ani

Vodafone Czech Republic a.s.. se sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5, ČR, IČO; 25788001, DIČ: CZ2S788001 . Společnost byla zapsána
dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

2/3

http://www.vodafone.cz


když podstatně nemění podmínky nabídky (§1740 odst. 3 občanského zákoníku). Poskytovatel poskytuje služby a 
zboží pouze za podmínek uvedených ve Smlouvě a DRčích smlouvách, a proto zaslání jiných obchodních podmínek 
považuje Poskytovatel za nepřijetí návrhu ze strany Účastníka, a za nový návrh, jehož přijetí však musí být ze strany 
Poskytovatele písemně potvrzeno (§1751 odst. 2 občanského zákoníku).

5.8 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
5.9 Tato Smlouva a Dílčí smlouvy mohou být měněny pouze písemnými dodatky vlastnoručně podepsanými 

oprávněnými zástupci smluvních stran; písemnou formou není pro účely změny Smlouvy čí Dílčí smlouvy výměna e- 
mailových či jiných elektronických zpráv.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka 
Příloha č. 2 - Zadávací dokumentace
Příloha č. 3 - Všeobecné podmínky, Obchodní podmínky OneNet, Reklamační řád

Vodafone Czech Republic a.s Účastník

Místo, datum
Jméno
Pozice

Podpis

Místo, datum
Jméno
Pozice

Podpis

3/3
Vodafone Czech Republic as., se sídlem náměstí Junkových 2, í55 00 Praha 5, ČR, ICO: 25788CK)1. DIČ: C225788001. Společnost byla zapsána
dne 13.81999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



Příloha č. 1- Cenová nabídka

Vodafone flremnt péče 800 777 7801 www.vodafone.C21
Vodafone Czech Republic a.s.. Nam. Juncových 2. Praha 5.155001 IČO: 257880011 DiČ; C225788001
Společnosi byla zapsána dne 15.8 1999 v obchodním reistRku vedeném o Méstského soudu v Praze, spisová značka B 6064

Vodafone Proprietary classified as C2 > Internal

4Q

http://www.vodafone.C21


Modelové objemy služeb a specifikace cen
Druh požadovaných služeb Jednotka :ena/jednotkčet jedno Cena bez DPH DPH Cena v£. DPH
nabídková cena (bez DPH) za měsíc za 1 prúm. měsíc (v %) za 1 prúm. měsíc
p»ušál ntomegané voMnI
mésTční páuláí s neomezeným vnitrostátním provozem í 
neomez.SMS
pauMI bez volných i^nut a SMS__
měsfčnf tarif bez volných minut a SMS
vnttrostftní odchozí hovory
do mobilní sítě a pevné sítě 
titOby SMS, MMS 
odeslání 1 SMS 
odesláni 1 MMS 
roaming
- odchozí (zbytek světa)* 

příchozí (zbytek světa)**
- odeslání 1 SMS (zbytek světa)***
mezinárodní voláni
- odchozí (země EU)
' odchozí (zbytek světa)

1 SIM

1 SIM

1 minuta

1 SMS 
1 MMS

1 minuta 
1 minuta 

1 SMS

1 minuta 
1 minuta

210.00 Kč

1.00 Kč

0,50 Kč

0,50 Kč
3,75 Kč

29,00 Kč
17,00 Kč
9,00 Kč

8.00 Kč
23,00 Kč

102

127

4 838

1 151 
165

5
5
5

120
5

21 420,00 Kč

127,00 Kč|

2 419,00 Kč|

575,50 Kč 
618.75 Kč

145,00 Kč
85.00 Kč
45.00 Kč

960.00 Kč
115.00 Kč

25 918.20 Kč

153,67 Kč

2 926,99 Kč

696,36 Kč 
748.69 Kč

175,45 Kč 
102,85 Kč 
54,45 Kč

1 161.60 Kč 
139,15 Kč

zfbenl a poskytování VP8
měs.poplatek za bezplatné volání v rámci VPS počet SIM 0,00 Kč 229 0,00 Kč 0,00 Kč
mobilní datové tarify
mobilní datový tarif s FUP 1,5GB 
mobilní datový tarif s FUP 4GB 
mobilní datový tarif s FUP minimálně 20GB 
datový tarif do zahraničí (země EU) 
datový tarif do zahraniči (zbytek světa)****

počet SIM 115,00 Kč 38 4 370,00 Kč
počet SIM 160,00 Kč 24 3 840,00 Kč
počet SIM 290,00 Kč 97 28 130,00 Kč

1 MB 51.00 Kč 20 1 020,00 Kč
1 MB 230,00 KČ 5 1 150,00 Kč

5 287,70 Kc 
4 646,40 Kč 

34 037,30 Kč 
1 234,20 Kč 
1 391,50 Kč

finanční budget na nákup mobilních telefonů a příslušenství 250 000.00 Kč
nabídková cena za jeden MĚSIC bez DPH/ VČETNĚ DPH 65 020,25 Kč 78 874.50 Kč
nabídková CENA ZA 24 MĚSfCU BEZ DPH/ VČETNĚ DPH 1 560 486.00 Kč 1 888 188,06 Kč

Uchazeč vyplní či upraví pouze žluté označené buňky, obsah a vzorce ostatních buněk nesmí upravovat.

Uchazeč veškeré poskytované slevy čí bonusy započte do jednotkových cen uvedených ve sloupci C (žlutě označené 
buňky).

* pokud Poskytovatel rozlišuje Roamingové volání dle pásem, zadá průměrnou položku všech pásem za 1 minutu
** pokud Poskytovatel rozlišuje Příchozí volání dle pásem, zadá průměrnou položku všech pásem za 1 minutu
•** pokud Poskytovatel rozlišuje odesílání SMS dle pásem, zadá průměrnou položku všech pásem za 1 SMS
♦*** pokud Poskytovatel rozlišuje používání datového tarifu dle pásem, zadá průměrnou položku všech pásem za 1 MB

L77777777777



Příloha č. 2 - Zadávací dokumentace

Vodafone firemní péče 800 777 7801 wwtt.vodafone.cz I
Vodafone Czech Republic a.s.. Nam. Junkových 2. Praha 5.155001 IČO; 257880011 DIČ; 0225788001
Společnost byla zapsána dne 13.8. ■ 999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

Vodafone Proprietary classified as C2 - internal

O



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY
Vodafone Czech Republic a.s,

nám. Junkových 2 
155 00 Praha 5

IČ:25788001

Váš dopis zn. 
VZM/18/108

Naše značka
P4/157208/18/OHOS/ALJ

Vyřizuje/linka 
Ing. Soukupová

Praha
4.12.2018

Vžc: Výzva

Zadavatel městská Část Praha 4, IČ: 00063584, zastoupená Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou 
městské části Praha 4 Vás v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
též „zákon“) vyzývá k podání nabídky na poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro Úřad 
městské části Pr^a 4 dle následujících zadávacích podmínek.
Zadávací odbor: odbor hospodářské správy ÚMČ Praha 4 

vedoucí odboru: Ing. Miloslava Soukupová

Vymezení a předmět plněni veřejné zakázky malého rozsahu

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy na poskytování hlasových a datových 
telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora pro zadavatele s možností přistoupení 
k této smlouvě pro právnické osoby mžené a založené zadavatelem na základě uzavření příslušných 
„Dílčích smluv" mezi těmito právnickými osobami (tj. dalšími účastníky) a poskytovatelem.
Součástí plnění je zajištění všech činností souvisejících se zajištěním požadovaných služeb.

Poskytováním telekomunikačních služeb prostřednictvím GSM sítě mobilního operátora se rozumí 
zejména poskytování mobilních telekomunikačních hlasových a datových služeb v dále uvedeném 
rozsahu a minimálně ve stávající kvalitě a to následovně:
1 .zajištění mobilních hlasových služeb
2. zajištění mobilních datových služeb
3. zajištění roamingových mobilních hlasových a datových služeb
4. maximální dostupnost a spolehlivost služby, garance dostupnosti služby
5. zajištění potřebného rozsahu telefonních čísel
ó.možnost dodávky a obměny mobilních telefonů, jejich příslušenství a datových koncových zařízení 
Jedná se o finanční budget na nákup mobilních telefonů a příslušenství ve výši 250.000 Kč bez DPH. 
Budget se týká pouze zadavatele, nikoliv dalších účastníků.
7.zabezpečení zákaznické podpory

sídlo: Antala StaSka 2059/80b, 140 46 Praha 4 IČO: 0006 3584
Pracovišti: Antala Stažka 2059/80b, 140 46 Praha 4 Bankovní q}ojetií:
e-xnail: xxx(^praha4.cz

tel:
Fax:

+ 420-2- 61 192XXX 
+ 420-2- 61 192XXX



Požadované hlasové tarify
Uchazeč nabídne ceny za požadované služby (do Přílohy č. 1 této výzvy), které budou stanoveny 
pro dvě dále specifikované skupiny uživatelů zadavatele.

1. Tarif s neomezeným vnitrostátním provozem
V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem zadavatel požaduje jednotnou 
paušální měsíční cenu tarifu za neomezené vnitrostátní volání a vnitrostátní SMS, nad 
rámec ceny tarifu bude zadavatel hradit pouze rozsah dalších odebraných služeb oceněných 
jednotkoy^i cenami poskytovatele jako např. MMS, speciální barevné linky, roamingová 
volání a SMS, a to v běžně nabízených ceníkových sazbách daného mobilního operátora.
V rámci uvedeného tarifu bude garantována nabídková cena uvedená uchazečem do Přílohy 
č. 1 této výzvy po celou dobu platuosti smlouvy.

2. Tarif bez volných minut a SMS

V rámci tarifu bez volných minut a SMS zadavatel nepřipouští žádné volné minuty ani 
volné SMS. Zadavatel bude hradit pouze rozsah poskytnutých služeb oceněných 
jednotkovými cenami příslušné služby + měsíční paušální poplatek spojený s tarifem a to 
v maximální výši 1,- Kč bez DPH za 1 SIM kartu.
V rámci uvedeného tarifu budou garantovány jednotkové ceny uvedené uchazečem 
do Přílohy č. 1 této výzvy.
Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč ve své nabídce nabídl a uvedl účtování hovorů tak, že 
první minuta odchozího hovoru bude účtována jako celá minuta a poté po vteřinách s tím, 
že cena každé vteřiny bude vždy rovna 1/60 ceny odchozího hovoru za minutu.
Pokud uchazeč nabídne tarif s více časovými pásmy (ve špičce, mimo špičku apod.), tak je 
povinen uvádět v cenové nabídce (Příloha č. 1) jednotkové ceny volání pro časové pásmo 
„ve špičce".

Zřízení a poskytování virtuální privátní sítě (VPS)

Zadavatel požaduje na uchazeči propojit všechny telefony zadavatelů do jedné virtuální sítě (VPS). 
Zadavatel požaduje nulové zřizovací poplatky VPS do 30 dnů po podpisu smlouvy.

V rámci uvedených tarifů bude garantována nabídková cena uvedená uchazečem do Přílohy č. 1 
této výzvy.

Mezinárodní volání a hlasový roaming

Zadavatel požaduje možnost aktivace mezinárodniho volání a roamingu na všech užívaných SIM 
kartách a jeho zapojení a vypojení během lhůty 24 hodin na žádost kontaktní osoby zadavatele.

Přenesení telefonních čísel, migrace služeb, a odblokování telefonů

Zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních čísel, aby vybraný uchazeč zajistil 
„přenositelnost" současných telefonních čísel v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích, v platném znění.
Uchazeč ve své nabídce předloží konkrétní návrh postupu migrace k vybranému poskytovateli 
mobilních komunikačních služeb včetně termínovaného harmonogramu. Tímto nesmí být 
v žádném případě zásadně omezen provoz a funkce zadavatele, v případě omezení vyplývajících 
z výše uvedené migrace toto musí uchazeč uvést ve své nabídce.
Zadavatel požaduje provedení této migrace zdarma, u telefonních čísel bez závazku ve lhůtě do

-2-

//



60ti kalendářních dnů od podpisu smlouvy na plnění této veřejné zakázky. Pokud uchazeč tento 
tennín nesplní, tak zadavatel požaduje smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý započatý den 
prodlení za každou jednotlivou SIM kartu, kromě případů, kdy uchazeč prokáže, že nedodržení 
tohoto termínuje způsobeno okolnostmi, které nemohl ovlivnit. Telefonní čísla se závazkem budou 
migrována po jejich vypršení.
Uchazeč se zároveň zavazuje poskytnout součinnost při přenášení dat (zejména kontaktů) ze 
stávajících na nové SIM.

Mobilní vnitrostátní datové služby

Zadavatel požaduje, aby u všech SIM karet byla aktivace datových služeb volitelně nastavitelná. 
Uchazeč předloží popis rozsahu a technických parametrů svých datových služeb.

Zadavatel požaduje poskytování datových mobilních služeb za fixní měsíční paušální platbu. 
Uchazeč nabídne tyto vybrané typy služeb:

Paketový mobilní datový přenos dle standardu GPRS, GPRS/EDGE, HSDPA, LTE pro využití 
s hlasovou službou v mobilních telefonech i jako samostatnou datovou kartu s FUP minimálně 
1,5 GB, 4 GB a 20 GB.

Uchazeč uvede do Přílohy č. 1 ceny za veškeré výše požadované datové služby.

Zadavatel požaduje možnost úplného zamezení datových přenosů u jednotlivých uživatelů jak na 
území ČR, tak i v zahraničí při roamingu. Tuto funkcionalitu uchazeč popíše ve své nabídce.

Výpisy a fakturace 

Zadavatel požaduje:
■ faktury v tištěné listinné (papírové) formě s tím, že detailoí/podrobný výpis uskutečněných 

odchozích spojení na každou 1 SIM kartu v papírové formě bude dodán pouze na vyžádání. 
Celková fakturovaná částka bude rozčleněna do jednotlivých faktur, dle požadavku 
zadavatele.

■ bezplatně poskytovat podrobný výpis všech odchozích spojení na každou 1 SIM kartu 
v elektronické formě s tím, že každý výpis za ten který měsíc bude umístěn nejméně po dobu 
2 měsíců na serveru uchazeče, ke kterému budou mít zadavatel a jím pověřené osoby 
zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě Internet

■ bezplatně poskytovat celkový přehled měsíčních nákladů pro všechny SIM karty a služby 
zadavatele, v elektronické formě s tím, že každý měsíční přehled za ten který měsíc bude 
lunístěn nejméně po dobu 2 měsíců na serveru vybraného uchazeče, ke kterému bude mít 
zadavatel a jím pověřené osoby zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě Internet.

■ všechny elektronické výpisy budou poskytovány ve formátu HTML, PDF nebo CSV.
Uchazeč ve své nabídce detailně popíše způsob poskytování elektronických výpisů dle výše 
uvedených požadavků.

Ostatní a doplňkové služby
Zadavatel požaduje možnost bezplatné aktivace níže uvedených doplňkových služeb na všech 
využívaných SIM (myšleno hlasových, není-li uvedeno jinak):

■ identifikace volajícího
■ konferenční hovory
■ přesměrování na jiný mobilní telefon
■ přesměrování do hlasové schránky

-3-

4^^



Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč bezplatně poskytoval následující služby: 
změna fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy) 
odpojení z důvodů krádeže 
odpojení telefonu - prázdniny 
reaktivace po krádeži 
reaktivace po odpojení - prázdniny 
poplatek za elektronický detailní výpis
výměna SM karty (po krádeži, z důvodů zvýšení paměťové kapacity apod.) 
aktivační poplatek *

* Aktivační poplatek uvedený výše představuje jednorázovou platbu spojenou s novou aktivací 
každé jednotlivé SIM karty.

Úroveň zákaznické podpory

Pro komunikaci při využívání veškerých služeb vybraného uchazeče bude po dobu trvání smlouvy 
k dispozicí:

■ obchodní zástupce pro jednání v místě sídla zadavatele

■ jediné centrální pracoviště zákaznické podpory pro významné zákazníky, možnost zadávávání 
požadavků e-mailem nebo optimálně přímým přístupem a následnou správou služeb přes 
rozhraní operátora,

■ přístup k zadávám' požadavků na helpdesk operátora 24 hodin denně, 7 dní v týdnu (možnost 
zablokování SIM, aktivace a deaktivace roamingu apod.)

■ zajištění záručního a pozáručního servisu telekomunikačních zařízení

K prokázání splnění tohoto požadavku uchazeč v nabídce popíše detailně způsob zákaznické podpory 
při poskytování služeb, který bude reflektovat výše uvedené požadavky zadavatele. Dále uchazeč 
detailně popíše způsob řešení dodávek HW a SIM na jednotlivá pracoviště zadavatelů uvede počty a 
lokality svých zákaznických prodejen a spolupracujících organizací v oblasti zákaznické podpory 
(dealeři, partneři atd.).

Místo plnění veřejné zakázky

■ Místem plněrd veřejné zakázky malého rozsahu je celé území České republiky

Další požadavky zadavatele

Součástí nabídky každého uchazeče musí být návrii smlouvy, který bude splňovat veškeré 
požadavky zadavatele obsažené v této výzvě a který bude sloužit pro zadavatele jako podklad 
pro jednání o příp. uzavření smlouvy. V návrhu smlouvy podepsané oprávněnou osobou za 
uchazeče, uvede uchazeč i sankční postihy za případné nedodržení podmínek zadání této zakázky 
a požadované platební podmínky při akceptaci uvedených požadavků zadavatele.
Zadavatel požaduje v návrhu smlouvy nulové minimální měsíční plnění.

-4-



Přei^x^kládanácaiaveřEpiézakázl^lOOOOOQ^Kiif bez DIH

TemiÍD (AiM veř^ézakáziQ^

Předpokládaný termín zahájení plnění 1.2.2019

Požadavky na prriiázánízpůsobflostidodavatde

Předpokladem hodnocení nabídky uchazeče je prokázání způsobilosti základní způsobilosti 
dodavatele dle ust. § 74 odst. 1, písm. e) zákona a profesní způsobilosti dle ust. § 77 zákona. Splnění 
profesní způsobilosti dodavatelů se ověřuje rovněž předložením osvědčení vydaného Českým 
telekomunikačním úřadem platné pro celé území České republiky v souladu s § 14 zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a změnách, v platném znění uchazečem. Veškeré údaje 
předkládané uchazečem se musí vztahovat výhradně k osobě uchazeče nebo k osobě, která byla jeho 
právním předchůdcem a jejíž veškeré závazky uchazeč převzal. Uchazeč je povinen prokázat splněm' 
způsobilosti ve lhůtě pro podání nabídek.
Bude-li uchazeč předkládat doklady s citlivými údaji ve smyslu § 4 písm. a) a b) zákona 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je uchazeč povinen takovéto údaje na 
příslušné listině začemit.

Fo&davi(yDa2q[M%ov^iiahídkavéoeDya{datdbiiípodiníiilQ'

Základní cenová ujednání

Nabídkovou cenou se rozumí soubor cen za jednotku té které služby uvedené v tabulce, která je 
Přílohou č. 1 této výzvy. Pro účely vyhodnocení nabídek je z nabídkové ceny dopočtena 
předpokládaná nabídková cena za celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky, tj. dobu 24 
měsíců.

Cena veřejné zakázky nesmí přesáhnout částku Kč 2 000 000,- bez DPH

Zadavatel požaduje, aby uchazeč použil při zpracování nabídkové ceny tabulku, která je Přílohou 
č. 1 této výzvy. V nabídce uchazečem uvedené jednotkové ceny za požadované služby jsou 
závazné a nesmí být po podání nabídky uchazečem dále měněny. Uchazeč vyplní jednotkové ceny 
za požadované služby vymezené v tabulce (Příloha č. 1), čímž dojde k matematickému vypočtu 
předpokládané nabídkové ceny za celou dobu plnění tj. 18 měsíců. Vymezené množství 
jednotlivých požadovaných služeb odpovídá průměrnému měsíčnímu objemu používání těchto 
služeb zadavatelem. Předpokládaná nabídková cena bude zpracována za celé plnění předmětu 
veřejné zakázky, tj. za dobu 24 měsíců, podle druhu a množství služeb požadovaných zadavatelem 
v této výzvě a Příloze č.l. Takto vypočtená předpokládaná nabídková cena slouží zadavateli pouze 
pro účely vyhodnocení nabídek. Oceněná specifikace ve výzvě vymezeného druhu a množství 
zadavatelem požadovaných služeb formou tabulky, která je Přílohou č. 1 bude součástí nabídky 
uchazeče.

Uchazeč v tabulce (Příloha č. 1) doplní následující údaje;
a) jednotkové ceny u každé zadavatelem požadované služby (v Kč bez DPH)

f/



b) sazba DPH (v %) u každé zadavatelem požadované služby (předběžně předvyplněna platná 
výše DPH v ČR tj. 21 %)

V případě poskytnutí objemových slev zadavatel požaduje započtení těchto slev přímo do 
jednotlivých cenových položek v Příloze č. 1.
Ostatní údaje, které jsou již v tabulce (Příloha č. 1) vyplněny zadavatelem jsou modelově určeny 
pro výpočet předpokládané nabídkové ceny uchazeče a uchazeč je nesmí dále upravovat.
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

Podmínky překročení nabídkové ceny

Uchazeč ve své nabídce uvede ceny předmětu plnění veřejné zakázky za 1 jednotku požadovaných 
služeb uvedených v Příloze č. 1 výzvy, které jsou rozuměny jako ceny maximální a které nebudou 
překročeny po celou dobu účinnosti smlouvy.

Nabídková cena za danou jednotku požadovaných služeb uvedených v Příloze č. 1 výzvy může být 
měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být po 
dobu účinnosti smlouvy (tj. 24 měsíců) uzavřené mezi zadavatelem a vybraným uchazečem 
nabídková cena za danou jednotku požadovaných služeb uvedených v Příloze Č. 1 výzvy měněna.

Platební podmínky
Úhrady za plnění veřejné zakázky budou prováděny v české měně.
Zadavatel neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených 
vybraným uchazečem samostatně zadavateli Faktury budou vystavovány dle prokazatelně 
čerpaných služeb. Splatnost faktur bude stanovena na 30 dnů ode dne domčení zadavateli. 
V případě podání reklamace na fakturaci jednotlivé SIM se splatnost prodlužuje o dobu řešení 
reklamace ze strany vybraného uchazeče. Dále se splatnost dané faktury prodlužuje v případě, že 
zadavatel nebude akceptovat výsledek reklamačního řízení, a to až do rozhodnutí učiněného 
soudem.
Zadavatel požaduje, aby příslušné platby za poskytované požadované služby byly uchazečem 
samostatně účtovány a příslušné daňové a účetní doklady doručovány podle příslušného počtu 
„koncových bodů sítě“ v daném pracovišti zadavatele na kontaktní adresu uvedené v článku 1.

Poltily pin apraoovM nabídky

■ Nabídku podá uchazeč písemně v celkem 3 vyhotoveních, z toho Ix v originále, Ix v listinné 
kopii a Ix na CD v elektronické formě.

■ Obálka se všemi vyhotoveními bude označena: "VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Poskytování 
mobilních telekomunikačních služeb pro Úřad městské části Praha 4 - NEOTVÍRAT", zaslána 
doporučeně poštou nebo předána osobně v podatelně v sídle zadavatele

■ Originál nabídky bude na titulní straně označen jako „ORIGINÁL“, kopie nabídek bude na 
titulní straně označena ,JKOPIE“. Kopie nabídky slouží zadavateli pro efektivní posouzení a 
hodnocení nabídek. V případě rozporů mezi jednotlivými výtisky nabídky se považuje za 
rozhodný text originálního vyhotovení nabídky.

■ Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude podepsána statutárním orgánem 
uchazeče nebo osobou zmocněnou statutárním orgánem uchazeče k zastupování uchazeče; v 
takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál či ověřenou kopii plné moci čí jiného 
platného pověřovacího dokumentu.

■ Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh, prospekty a obdobné materiály nevyjímaje.

-6-



bude zpracována v českém jazyce. Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla 
dobře čitelná, a nebude obs^ovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.

Každé vyhotoveni nabídky bude včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh svázáno do 
jednoho svazku. Nabídka bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci 
s jednotlivými listy. V případě vazby nabídky v kroužkovém pořadači či kroiižkové vazbě bude 
dále zabezpečena proti nakládání s jednotlivými listy pomocí provázku a pečetě nebo 
nálepkami opatřenými podpisem, případně razítkem uchazeče.

Lhůta pro podání nďiridek

Lhůta pro podání nabídek je 4.1.2019 do 12,00 hodin.

Způsob hodnocoií nabídek

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise podle nejnižší nabídkové ceny.
Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty.

Po^ps sndouvy a zindta na {dn&í ankwvy

■ Zadavatel má právo požadovat od vybraného uchazeče vyjasnění určitých smluvních podmínek 
uvedených v nabídce, na něž uchazeč musí řádně odpovědět. Podpisem smlouvy se uchazeč 
stává dodavatelem a smlouva vstupuje v platnost

■ Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy.

DaEí podnunlQr a vjhraziená práva zadavatde

■ Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče, příp. je oprávněn zrušit zadávací řízení
■ Zadavatel není povinen vracet uchazečům jejich nabídky
■ Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit příp. 

vyjasnit infonnace a skutečnosti deklarované uchazečem v jeho nabídce
■ Nesplnění podmínek zadání či neúplnost nabídky je důvodem k vyřazení nabídky z hodnocení a 

vyloučení uchazeče z další účasti
■ Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení
■ Zadavatel nenese žádnou odpovědnost ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které uchazeči 

vzniknou v souvislosti s prohlídkou místa plnění, technickými šetřeními či jakoukoh další 
činností související s podáním nabídky.

Příkůia

1. Objemy služeb a specifikace cen

-7



Ing. Miloslava Soukupová 
vedoucí odboru hospodářské správy 
Úřad městské části Praha 4

-8-


